
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 02/01/2026 16:04:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 31.663,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ARES CONDICIONADOS PARA O PAÇO MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE
ALEGRE 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ARES CONDICIONADOS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2025 00:00:00 AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

09/01/2025 00:00:00 ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/paquisicao-de-ares-condicionados-para-o-paco-municipal-de-campina-do-monte-alegrenbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87855dc31c298943428d0ece97d2c991.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d4a26f6010f13edd18b027f4908fd0.pdf

